*Str. Bez. A. H 1516<sup>3</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Rentenkauf.* 1925. C. j. c. A. Nicolaus dictus Ingenheim textor Arg. et Katherina ejus uxor vendiderunt Nicolao dicto Swop<sup>1</sup> civi Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg. super domo, area ac orto in c. A. in Blindengasse juxta domum fratrum dictorum der gewilligen armen e. u. e. e. a. p. juxta Carolum de Genresbach carpentarium Arg., de quibus prebende per quondam Johannem dictum Rise de Rotwilre canonicum ecclesie s. Thome Arg. in altari s. Blasii in eadem ecclesia constructo fundate 1 lib. den. Arg. et 4 capones nomine census dantur absque omni laudimio, consenciente Erhardo dicto Maler prebendario ejusdem prebende, — pro precio 10 lib. den. Arg. A. 1. actum 3 non. apr. a. d. 1380. April 3. 15

*Str. Bez. A. H 1516<sup>1</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Legat.* 1926. C. j. c. A. dominus Johannes de Kagenecke<sup>2</sup> decanus ecclesie s. Thome Arg. in remedium anime sue et progenitorum suorum legavit episcopo Arg. unum fertonem argenti; item decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg. redditus 10 quartalium frumenti in Dúngesheim prope Criegesheim, 2 lib. den. Arg. in Nothalden, 20 3 lib. in Barre, 2 lib. in Mollisheim, 1 lib. ac domum cum 3 agris viniferis in Wege necnon universa bona alia mobilia et immobilia, quod cuilibet canonico dicte ecclesie s. Thome, qui omnibus horis canonicis interfuerit, 4 den. et cuilibet vicario dicti chori 1 den. distribuantur. actum 7 id. apr. a. d. 1380. April 7.

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 27. or. mb. c. sig. pend.*

25

*Rentenkauf.* 1927. C. j. c. A. Wilhelmus filius quondam Wilhelmi dicti Nope armigeri Arg. vendidit decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., ementibus dominis Heinricho decano et Sigelino portario, censum 2 lib. et 10 sol. den. Arg. in censu annuo 5 lib. (reliquus census 2 lib. et 10 sol. ad Nicolaum dictum Nope fratrem venditoris pertinet), quem censum 5 lib. quondam Greda filia quondam Rüdigeri dicti de Hunesvelt armigeri Arg. 30 consanguinea eisdem fratribus donacione inter vivos donavit, et quem heredes quondam Hessonis dicti Erlin civis Arg. in emphiteosim persolvunt de curia, domo et area nuncupatis zû dem Nopen in c. A. in Spettergasse sitis, und ist ein orthus juxta Henselinum dictum Völtzsche e. u. e. e. a. p. juxta heredes quondam Johannis dicti Gürteler civis Arg., — pro precio 52 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 2 id. apr. a. d. 1380. 35

*Str. Bez. A. G 4831. or. mb. c. sig. pend.*

*April 12.*